
Praça Nilo Peçanha - Trav. M. M. Machado, 190

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Novembro/2015

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

98.960,71

118.059,42

1.370,00

25.578,94

164.997,74

1.404.184,71

10.472,00

98.960,71

139.418,80

118.950,09

301.036,04

119.429,42

1.414.656,71

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 1.834.642,84

263.958,45

118.950,09

118.950,09

TOTAL:

1.834.642,84

17/12/2015 12:24:04

1.834.642,84

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

2.500,00

0,00

0,00

238.379,51 238.379,51Total:Total: R$ 2.500,00

238.379,51

263.958,45
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